
WAF Barcelona nevzbudil v ČR zájem

Author: SF / ms | Published: 10.11.2009

World Architecture Festival (WAF – Festival světové architektury) proběhl v Barceloně od 4. do 6. listopadu
zcela bez zájmu české odborné veřejnosti i médií. Druhý ročník akce – mimořádné rozsahem a jedinečné
formátem – poskytl ucelený pohled na soudobou architekturu celého světa. Vysoká přidaná informační
hodnota festivalu vychází z mimořádně široké základny „zúčastněných“ projektů a jejich neobvyklé
interaktivní prezentaci: autoři tří stovek projektů, které postoupily do užšího výběru, je představují „na
scéně“, před porotou a auditoriem kolegů / konkurentů i návštěvníků festivalu. Bezmála pět stovek
ateliérů přihlásilo do přehlídky k devíti stům projektů v osmi typologických sekcích. Jako jediná ze zemí
střední a východní Evropy mezi nimi nebyla zastoupena Česká republika (pokud nepočítáme Evu Jiřičnou,
která v Barceloně reprezentovala Velkou Británii, aniž by postoupila do užšího výběru). Podrobné
informace o WAF Barcelona najdete na www.worldarchitecturefestival.com.

10.11.2009 08:00, SF / ms

1/1

http://www.worldarchitecturefestival.com

